FankvuHa UpuHa MuxaunosHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe
4203106

4243964

4260491

4265395

4270702

4295045

4300850

4319614

4338459

4349731

4374441

4389195

4390188

4413087

4424079

4451139

4497989

I0p. INL0 3aKJIlo4YuBLUEee
AOroBOp Ha NpoBeAeHue
OLLeHKM

00O "[lenoBon coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBoi coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBoi coto3- oL eHKa"

00O "[lenoBoi Co03- OLleHKa"

00O "JlenoBoi coto3- oL,eHKa"

00O "[lenoBoi Col03- OLleHKa"

00O "[lenoBoii Co03- OLleHKa"

00O "[lenoBon coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBoii Col03- OLLleHKa"

00O "[lenoBon coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBon coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBoi coto3- OL,eHKa"

00O "[lenoBon coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBon coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBoi coto3- oLeHKa"

00O "[lenoBoi Col03- OLleHKa"

00O "[lenoBoi Co03- OLleHKa"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

03.04.2023

21.04.2023

15.04.2023

15.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

03.05.2023

15.05.2023

12.05.2023

14.05.2023

01.06.2023

23.05.2023

31.05.2023

29.05.2023

07.06.2023

CBepeHun

FankunHa NpnHa MunxannoBHa

007835

10.02.2012

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

JXunon gom ¢
3eMeJibHbIM
Y4YacTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon pom c
3eMeslbHbIM
y4acTKOM

KomHaTa

KBapTupa

KBapTupa

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acCcTKOM

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

XKnnown oom c
3eMeNlbHbIM
y4acTKoOM

KBapTupa

KBapTupa

2Xunon gpom ¢
3eMeslbHbIM
Yy4acTKOM

2Xunon gom c
3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbIHOYHaA 1
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHasA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHAsA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



4534269

23.03-229

23.06-280

00O "[lenoBon coto3- oLeHKa"

000 "ABJ1rPynmn"

00O "ABN reynn"

16.06.2023

14.04.2023

01.06.2023

XXKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH



	Галкина Ирина Михайловна

