

Галкина Ирина Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галкина Ирина Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		007835			
Дата включения в реестр членов РОО		10.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4203106	ООО "Деловой союз- оценка"	03.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4243964	ООО "Деловой союз- оценка"	21.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4260491	ООО "Деловой союз- оценка"	15.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4265395	ООО "Деловой союз- оценка"	15.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4270702	ООО "Деловой союз- оценка"	19.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4295045	ООО "Деловой союз- оценка"	21.04.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4300850	ООО "Деловой союз- оценка"	24.04.2023	Комната	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4319614	ООО "Деловой союз- оценка"	26.04.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4338459	ООО "Деловой союз- оценка"	03.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4349731	ООО "Деловой союз- оценка"	15.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4374441	ООО "Деловой союз- оценка"	12.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4389195	ООО "Деловой союз- оценка"	14.05.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4390188	ООО "Деловой союз- оценка"	01.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4413087	ООО "Деловой союз- оценка"	23.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4424079	ООО "Деловой союз- оценка"	31.05.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4451139	ООО "Деловой союз- оценка"	29.05.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
4497989	ООО "Деловой союз- оценка"	07.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

4534269	ООО "Деловой союз- оценка"	16.06.2023	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23.03-229	ООО "АВЛ ГРУПП"	14.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.06-280	ООО "АВЛ ГРУПП"	01.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости